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Immobilienanzeigen

Immobilien-Angebote privat und gewerblich

Immobilien-Gesuche privat und gewerblich

Mietangebote privat und gewerblich

Mietgesuche privat und gewerblich

Wir VERKAUFEN
Ihre Wohnung/Ihr Haus

KOSTENFREI
fachkompetent 

und sicher

Wir vermieten

Ihre Wohnung/Ihr Haus

FACHKOMPETENT und SICHER

für NUR 1 MONATSMIETE

(zzgl. 19 % MwSt.)

www.icu-net.de

Neubau: Moderne Doppelhaus-
hälfte in Unterschleißheim

4 Zimmer (+ Hobbyraum), 142 m²
Wfl., 430 m² Grdst., voll unterkellert,

KfW 55, Energieausweis in
Bearbeitung, KP 795.000,- €,

zzgl. 20.000,- € Garage + Stellplatz,
provisionsfrei

Immobilien M-Nord GmbH,
Ansprechpartner:

Robert Pauly, 089 / 31907041

Alleinst. EFH 170 m², Garten 913
m², Bergsicht, Daxberg 5 Min zur
A96, ruhig, Bj 2007, Techn. & optisch
einwandfrei & neuster Stand, geho-
bene Ausstattung, 6 Zi., 2 Bäder, Hölz-
böden, Garage, Steingarten, prov.frei,
VB 590.000.- €, ( 0173/4450455

Hohenwart Lkr. Pfaffenhofen/Ilm
DHH Bj 1995, ca. 130 m² Wfl., ca. 200
m² Grd., Gge. u. Stellpl., ruhige Orts-
mitte, ausbauf. DG, von privat,
399.000.- €, 08443/919488 oder
0173/3570479

Junge Familie sucht dringend
Grundst./Haus, ( 0170/8489890

Netter Pilot su. i. Mü. u. Umg., 2-3
Zi. Whg. bis 500.000€ zum Kauf Per-
Vita Immob. ( 089/20313405

Suche Speicher für DG Ausbau, in
München. ( 0172/7317287 

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf. ( 0179/2945294 

Jg. Familie m. Kindern sucht drin-
gend Haus oder 4-Zi.-Whg. in Mün-
chen und Umland zum Kauf;
( 0157/78821829

Zahle Höchstpreis! Suche von Pri-
vat Haus/Grundstück in Harlaching
oder Grünwald für Familie zur Eigen-
nutzung. Zeitl. flexibel zwischen Kauf
und Übernahme (Kauf jetzt, Über-
nahme jetzt oder in bis zu 2 Jahren)
Keine Maklerangebote!
( 0160/5828350

Kaufe 3 bis 4 Zi.-ETW auch m. Leib-
rente bzw. Wohnrecht, Zentrum Mü.
v.Priv. ( 0163/3114939 

Su. 3 Zi-Whg. Muc Nord, 450.000,
ab 70 m², ( 01577/4282304

Gewerbegebiet Oberhaching 5
helle, moderne Büroräume auf 113m²
(ca. 8,50€ netto KM pro m²) kleine
Teeküche, WC/Dusche TG oder
Außenparkplatz möglich, beste
Erreichbarkeit mit dem Auto, nur 7
Fußmin. z. S-Bahn. Zu vermieten ab
sofort od. später HMO AG
( 089/231414742 

Fußpflegekabine und Tisch im
Nagelstudio in Schwabing zu ver-
mieten. ( 089/38329766

Freising, Mansarden 3 Zi. Whg.
73,25m², Süd-Loggia mit Blick a. Wei-
henstephan, ruhige Lage, 5 Min. z. S-
Bahn, EBK, Bad, gr. Speicher, Keller,
TG-Stellpl., von Privat, frei ab 1.12.16,
MM € 830.- + € 140,- Nk + 2 MM
Kt, e-mail an
w.schaefer581@gmail.com

Su. sie eine kultivierte, gepflegte
Untermieterin, (w 50+)an der
U3/U6. Freue mich über Ihren Anruf.
( 0173-4087005 

Tiefgarage/Duplex unten ab sofort,
Max-Wetzger-Str., 60€ monatl.
( 01525/2654155 

DHH 180 m², 520 m² Südgarten,
Dopp.Gge, Mü.-Grünwald, neu reno-
viert/saniert, ruhige, grüne Bestlage,
2300.-,0177/4085773 ab 13 h

Neuperl. Zentrum möbl. 1 Zi. App. ab
sof., NR, ( 089/6705800 AB 

Wartenberg nähe MUC, schöne helle
DHH Bj.99, ca. 140m² Wfl. EBK,
Bodenbeläge Granit, Parkett u. Fliese,
Terrasse, Garten, Gge., 96kWh, Öl, KM
1300,-€ + Gge. 50,-€ + NK/KT
( 08762/3286

Sauerlach: moderne, großzügige
DHH mit Ortsrandlage, Wfl. 190m²,
Grundstück 411m², 2450,- €+
NK+KT, ab sofort. Zus. a. d. Verlag M.
Wochenanzeiger, Moosacher Str. 58,
80809 Mü. Chiffre 1145091A

Eching S1, 2 ZKB, EG, Terrasse, 65
m², EBK, ruhig, 01.02., KM 780,- + TG
+ NK + 3 MM KT, von Privat,
( 0175/1711818 ab 18 Uhr

1Zi. USH,NR 450 € incl. 3101634

Duplex/TG-Platz oben zu vermieten
Buchenstr. 6b, Tel: 089/3151503

Suche ab sofort 1,5-2-Zi-Whg bis
800 €von priv. Tel: 0160-3443125

Weg. Eigenbed. gekündigt Suche
1Zi-App. im S-Bahn Ber. bis 450 €
warm, gesich. Einkommen Tel.
01741879141

Wir suchen Wohnungen/Häuser für
vorgem./ geprüfte Kunden. Ohne Pro-
vision für Vermieter
info@annaimmo.de/ 08931852450

Med. Studentin 10 Sem. sucht 1 Zi.-
Wohn. ab Nov. in U-Bahn Nähe
( 0163/1946438 

Zuverl. freundl. Dame, 55 J., NR su.
sehr günst. 2Zi.-Whg. ca.50m² m. Blk.
ruh. Lage, T 089/2730205

Nette Familie (Gesch.-F./Dipl.Kfm., 2
liebe Kinder) su. langfr. EFH, DHH, RH
o. ab 5-Zi.-Whg. in Harlaching, Gie-
sing, Grünw., Solln, Pullach, bis ca.
3500.- € KM, Bitte Email an:  nettefa-
milie81545@gmx.de

Ärztin, 38J. Festanstellung sucht
ruhige, helle Wohnung in ganz Mün-
chen bis 850,- € warm,
cdaniels@gmx.net 0176/82263085

Paar (Lehrerin+Ing.) su. Whg./Haus
ab 90m², ab 3Zi., in Mü.West/Germe-
ring+Uml. m. EBK, bis 1600€WM,
0162/7516989

Alleinerz. Mutter m. 2 sehr lieben
Kindern su. 3 Zi.-Whg. Gern Umland!
Nichtraucher.  089/7446/1603 

Verbeamtete Lehrerin (Gymnasium),
48, NR, s. ordentl. u. freundl. sucht
helle, ruhige 2-3-Zi.-Whg., mögl. mit
SW-Blk., Lift, bis 950.- € KM, bevorz.
Untergiesing/Au/Isarvorstadt +
angrenzend. ( 0178-2796463 (19
bis 22 Uhr) 1wohn23suche@
gmail.com

Rollstuhlfahrerin su. ab sof. ruh.
mod. kl. 2ZW. ( 089/36107950

Angestellte im ö.D. sucht 1-1,5-Zi.-
Whg. + EBK bis 650.- € WM. Mail:
suchewohnungmuc@gmx.de

Su. dringend 2 Zi.-Whg. f. 2 Jahre.
Würde die Miete im Voraus
zahlen.Kontakt:palo@used-Bus.eu

Ingenieurspaar sucht 3-Zi.-Whg.
U-Bahn Nhe, Gge., Blk., ab 65 m², bis
1400 WM, ( 0162/6120013 

Endlich raus ins Grüne! TV Produ-
cerin sucht 2-Zi.-Wohnung mit Balkon
od. Garten in ruh. Gegend. Bitte SMS
an 0157/85117028

Freundliche Apothekerin (45) m. 2
fröhlichen Kindern, 6+8, sucht 2,5-3-
Zi.-Whg. in Neuhausen/Nymphen-
burg, Gern, Arnulfpark, Marsviertel,
Westend, Pasing, Laim, Innenstadt.
Regelmäßiges Einkommen dank
unbefr. Vertrag gesichert.
( 0157/70475448 

Studentin 26 J. Pianistin, übt nicht
zu Hause. NR sucht ruhiges Apparte-
ment/Zi., T 0176/45972516
Yi724Yi724@163.com

Symphatische Schwabingerin, 69J.
NR, keine Haustiere sucht 1-2-Zi.-
Whg., zentral bis 850,-€,
( 0179/7999997

Geschwister (Sie 37J./Er 39J.),
beide Akademiker mit soliden Ein-
kommen, keine Tiere) suchen langfr.
gemeinsames Zuhause, 2,5 bis 3,5-
Zi.-Whg., bevorzugt in Sendling, Max-
vorstadt, Ludwigsvorstadt, Schwa-
bing bis ca. 1450,-€ WM, Tel. ab 18h
0176/96377830

Jg. Paar m. Kleinkind sucht 2-Zi.-
Whg. im Stadtgebiet München ab
sofort. ( 0160/93325700

Stellenanzeigen

Stellenangebote
Vertriebstätigkeit bei festem Kun-
denstamm mit langfristiger Perspek-
tive. Bedingung: freundliches und
gepflegtes Auftreten, sicher im
Umgang mit Menschen, Führerschein
und PKW. Gründliche Einarbeitung.
Rufen Sie an unter: 015127527390

Biomarkt Garching Schleissheimer
Straße 10, sucht für sein Team Mitar-
beiter/in, Student/in für abwechs-
lungsreiche, niveauvolle Tätigkeit auf
450 €-Basis oder TZ mit Branchen-
kenntnissen, Herr Bentzin Tel. 0172-
4246767

Sonnenstudio in USH sucht ab
01.12. Servicekraft in VZ. Stellen-
beschr. unter www.sonnenstandl-
bayern.de

Wir su. für unsere Kanzlei eine/n
engagierten Steuerfachangestellten
(m/w) in Voll-/Teilzeit. Bewerbung an:
SK Steinbacher & Kleine, Menzinger
Str. 66, 80992 Mü., e.kleine@steinba-
cher-kleine.de

Suche kleines einfaches Ladenlo-
kal für Sportartikelverkauf Tel.
0175/8784326

Suche preiswerte Lagerräume
(Keller, Garage, TG, Scheune o.ä. / 50-
150m²) Tel. 0175/8784326

Abstellfläche für Container / Wech-
selbrücke 100-500 m² gesucht.
( 0175/8784326

Kaufe ETW/Haus/Grund sof. Kauf-
entscheid.( 089/43759790

Wir suchen für Altenheimbewoh-
nerin vermietete Wohnung als
Kapitalanlage MG-Immob., Hr. Mül-
ler Tel. 089/39293762

Familie m.Kind su. Grund/Haus i.
Unterschleißh. ( 0160/5849170 
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Für die Karriere –
Neben dem Beruf zum Betriebswirt

■
MÜNCHEN · »Vom 
Meister zum Mana-

ger« – und das berufs -
begleitend!
Das Bildungszentrum
München der Hand-
werkskammer für Mün-
chen und Oberbayern
bietet die Chance, den
nächsten Schritt auf der
Karriereleiter zu gehen.
So sind fortlaufend Kurse
zum Betriebswirt (HwO)
im Angebot. Diese Fort-
bildung fußt auf kauf-
männischem Grundwis-
sen, das Sie entweder in
der Meisterprüfung
erworben oder sich
anderweitig angeeignet
haben. Der nächste Teil-
zeitkurs beginnt im März
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